СТРИГУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТРИГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 27 апреля   2023 года				№ 68/1-р

О внесении изменений и дополнений в распоряжение
администрации Стригуновского сельского
поселения от 23.01.2020г. №15-р «Об утверждении
должностной инструкции контрактного
управляющего администрации
Стригуновского сельского поселения»

         В соответствии с  Федеральным законом  от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 05.12.2022г №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
         1. Внести  в Должностную инструкцию контрактного управляющего администрации Стригуновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, утвержденную распоряжением администрации Стригуновского сельского поселения от 23.01.2020 года № 15-р следующие изменений и дополнения:
          1.1. часть 3 пункта 3.4. подпункт 7 дополнить абзацем:
« - участник закупки не является иностранным агентом.».
2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Стригуновского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» https:// striguni-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Стригуновского сельского поселения             ________________  А.В. Гринев.